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Styrelsen foér Brf Ekhagentolv far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2021.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i
hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsberdttelse
Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
hus, mot ersattning, till féreningens medlemmar upplata bostadslagenheter fér permanent boende om
inte annat sarskilt avtalats, och i forekommande fall lokaler, till nyttjande utan begransning i tiden.

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en
akta bostadsrattsforening.

Bostadsrattsforeningen registrerades 1998-12-29. Nuvarande ekonomiska plan registrerades
2001-07-13 och nuvarande stadgar antogs pa Arsstimman 2019-05-22.
Foreningen har sitt sate i Stockholm kommun.

Antagen budget for kommande verksamhetsar ar faststalld sa att foreningens ekonomi ar langsiktigt
hallbar. Foreningens likviditet har under aret férandrats fran 533 % till 789,5 %.

| resultatet ingar avskrivningar med 185 tkr, exkluderar man avskrivningarna blir resultatet 316 tkr.
Avskrivningar paverkar inte foreningens likviditet.

Fastighetsuppgifter

Foreningen ager fastigheten Ekollonet 1 i Stockholms kommun med darpa uppférda byggnader med 22
lagenheter (fordelade pa 17 hushall). Byggnaderna ar uppforda 1935. Fastighetens adress ar
Ekhagsvagen 12 i Stockholm.

Fastigheten ar fullvardesforsakrad i Lansforsakringar.

Lagenhetsfordelning

1r.0.k. 2r.o.k. 3r.o.k. Summa
6 8 8 22

Dessutom tillkommer:

Extra forrad Garage
6 3

Total bostadsarea 1267 m?

Arets taxeringsvarde 35 800 000 kr
Foregaende ars taxeringsvarde 35 800 000 kr
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Storholmen har bitratt styrelsen med foreningens forvaltning enligt tecknat avtal.

Foreningen har ingatt foljande avtal Avtal

Leverantor

Storholmen Férvaltning AB Ekonomisk forvaltning
XLNT Allservice AB Lokalvard

Teknisk status

Arets reparationer och underhall: For att bevara foreningens hus i gott skick utfors [dpande
reparationer av uppkomna skador samt planerat underhall av normala forslitningar. Féreningen har
under verksamhetsaret utfort reparationer for 180 000 kr och planerat underhall for 0 kr.
Reparationer som gjorts under 2021 ar framst kopplade till tvattstugan).

Underhallsplan: Foreningens underhallsplan anvands for att kunna planera kommande underhall
tidsmassigt och kostnadsmassigt. Underhallsplanen anvands ocksa for att berdakna storleken pa det
belopp som arligen ska reserveras (avsattas) till underhallsfonden. Underhallsplanen omfattar normalt

inte nagra standardférbattringar eller tillkommande nybyggnationer.

Foreningens underhallsplan uppdaterades senast i december 2017 och visar pa ett underhallsbehov pa
ett genomsnittligt underhall pa 150 tkr per ar.

Reservering (avsattning) till underhallsfonden har fér verksamhetsaret gjorts med 150 tkr (118 kr/m?).

Efter senaste stamman och darpa foljande konstituerande har styrelsen haft féljande sammansattning

Styrelse

Ordinarie ledamoéter Uppdrag
Charlotte Elvander Ordférande
Tomas Roxenback Kassor
Johan Bjorkvall Ledamot
Marie Holhammar Sekreterare
Viktor Hedlof Kanje Ledamot
Gabriella Mates Ledamot

Styrelsen har under 2021 haft 10 protokollférda styrelsemoten.

Revisorer och dvriga funktionarer
Ordinarie revisorer
KPMG AB Auktoriserade revisor

Valberednin
Robert Elvander

Christopher Hoelfeldt Lund

Foreningens firma tecknas férutom av styrelsen i sin helhet av styrelsens ledamoéter, tva i forening.
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Medlemsinformation

Vid rékenskapsarets borjan uppgick féreningens medlemsantal till 27 personer. Fyra tillkommande och
fyra avgaende medlemmar under aret.

Foreningens medlemsantal pa bokslutsdagen uppgar till 27 medlemmar.

Foreningens arsavgift andrades senast 2016-01-01 da den hojdes med 10 %.

Arsavgiften for 2021 uppgick i genomsnitt till 727 kr/m?/ar.

Baserat pa kontraktsdatum har under verksamhetsaret tva éverlatelser av bostadsratter skett.
Vid rakenskapsarets utgang var samtliga bostadsratter upplatna.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Férandring av eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 14 704 998
Avsattning till fond for
yttre underhall
Disposition av foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 14 704 998

Forslag till behandling av arets resultat
Styrelsen foreslar att arets resultat(kronor):
Balanserat resultat

Arets resultat

Behandlas sa att

2021
994
128

46,3

Fond foér yttre

Stadgeenlig avsattning till fond for yttre underhall

I ny rakning 6verfores

underhall

375000

150 000

525 000

2020

954
-372
45,8

2019
955

47,1

Balanserat

resultat

-5208 971

-150 000

-371783

-5730754

-5730755
127 897
-5 602 858

150 000
-5752 858
-5 602 858

2018
955
155

46,7

Arets

resultat

-371783

371783
127 897
127 897

4(11)

2017
955

-4 962
46,3

Totalt
9499 244
0

0

127 897
9627 141

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterfdljande resultat- och balansrakning med

noter.
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Resultatrakning

Rorelseintidkter
Nettoomsattning
Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2021-01-01
-2021-12-31

994 217
39910
1034127

-457 671
-103 783

2 -65 707

-185 106
-812 267

221 860

19

-93 982

-93 963

127 897

127 897

127 897

5(11)

2020-01-01
-2020-12-31

954 535
37 482
992 017

-967 380
-87 709

0

-185 105
-1240 194

-248 177

27
-123 633
-123 606
-371783

-371783

-371783
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Balansrdkning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstiligangar

Summa anldggningstillgangar
Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsdttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-12-31

3 19311489
4 143 993

19 455 482

19 455 482

1190
57 745
47 057

105 992

1252140

1252 140

1358132

20813 614

6 (11)

2020-12-31

19 496 595
0
19 496 595

19 496 595

1183
3784
50162
55129

1111229

1111 229

1166 358

20 662 953
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Balansréikning Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 14 704 998 14 704 998
Fond for yttre underhall 525 000 375 000
Summa bundet eget kapital 15 229 998 15 079 998
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -5730755 -5208 972
Arets resultat 127 897 -371783
Summa fritt eget kapital -5 602 858 -5 580 755
Summa eget kapital 9627 140 9499 243

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 5,6 0 3580 000
Summa langfristiga skulder 0 3580 000
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 5,6 10980 000 7 400 000
Leverantorsskulder 27 360 57 382
Skatteskulder 5566 4906
Ovriga skulder 23053 10 944
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 150 495 110478
Summa kortfristiga skulder 11 186 474 7 583710
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 20813 614 20 662 953
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmanna upplysningar

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag (K2).

Anléaggningstillgdngar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Markarbeten 40 ar
Anslutning fastighetsnat 10 ar

Mark ar inte féremal for avskrivningar
Avskrivning paborjas rakenskapsaret efter att tillgangen aktiverats.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Resultat efter avskrivningar
Resultat efter avskrivningar men fore finansiella intdkter och kostnader.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fér uppskjuten skatt) i procent
av balansomslutning.

Likviditet (%)
Omsattningstillgangar exklusive lager och pagaende arbeten m.m. men inklusive outnyttjad
checkrakningskredit i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala kostnader

Not 3 Byggnader och mark

Byggnad

Mark

Tillkommande utgifter

Anslutningsavgifter

Utgadende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar

Byggnader

Anslutningsavgifter

Tillkommande utgifter

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde
Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Anskaffningsvarde
Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2021

49 998
15709
65 707

2021-12-31

14217 123
6 640 000
1205 382

123 230

22 185735

-2 689 141
-142 647
-12 324
-30 135
-2874 247

19 311 488
22 200 000
13 600 000
35 800 000
2021-12-31
36 594

143 993

180 587

-36 594
-36 594

143 993

9 (11)

2020

o

2020-12-31

14 217 123
6 640 000
1205 382

123 230

22 185735

-2504 036
-142 647
-12 323
-30 135

-2 689 141
19 496 594
22 200 000
13 600 000
35 800 000
2020-12-31
36 594

36 594

-36 594
-36 594
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Not 5 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Rantesats
Langivare %
SEB 0,60
SEB 0,55
SEB 0,55
SEB 0,76
SEB 0,74

Datum for

rantedndring

2022-04-28
2022-09-28
2022-09-28
2022-05-28
2022-07-28

Lanebelopp
2021-12-31
1 000 000
3500 000

2 900 000
3080000
500 000
10980 000

10 (11)

Lanebelopp
2020-12-31
1 000 000

3 500 000
2900 000
3080000
500 000

10 980 000

| balansrakningen redovisas lan som forfaller under ndstkommande rakenskapsar som kortfristig skuld

enligt nya direktiv fran ARL.

Not 6 Stillda sdkerheter

Fastighetsinteckning

2021-12-31

10 980 000
10980 000

2020-12-31

10980 000
10 980 000

Penneo dokumentnyckel: UVFPI-2]1EU-S8CZN-SXN3K-OV7XO-NQWWC



Brf Ekhagentolv
Org.nr 769603-7535

Stockholm 2022 -

Charlotte Elvander

Ordférande

Viktor Hedl6f Kanje

Tomas Roxenback

Min revisionsberattelse har lamnats 2022 -

Mattias Eklof
Auktoriserad revisor
KPMG

Johan Bjorkvall

Marie Holhammar

Gabriella Mates
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